
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “RITA LEVI-MONTALCINI” 
VIA AVEZZANA, 123- 81055 - SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 

Tel. 0823846046 - telefax 0823898140 

Codice Fiscale: 94017900617 - Codice Meccanografico: CEIC876008 

Email: ceic876008@istruzione.it - PEC: ceic876008@pec.istruzione.it 

sito: http://www.ic2rlevi-montalcini-smcv.edu.it 

 

All’ALBO online dell’Istituto 

Alla Sezione Amministrazione 

Trasparente 

 Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

 

OGGETTO: Decreto conferimento incarichi PERSONALE ATA per il PN 2021-2027 

“Scuola e competenze” 2021-2027 FSE+ - Obiettivo Specifico ESO4.6 del 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – “Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare 

riferimento al I e al II ciclo”, azione “Competenze di base”. Decreto Ministero 

dell’Istruzione e del Merito del 30/08/2023, n. 176 c.d. “Agenda SUD”. 

 

Codice progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CA-2025-139   

CUP: H94D25000320007 

Titolo Progetto: “A SCUOLA DI COMPETENZE” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/1999, Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, Norme generali in materia di lavoro alle dipendenze delle P.A.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.”; 

VISTE le disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012 n. 190, recante “Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione”; 

VISTO il Decreto MIM n. 176 del 30 agosto 2023; 

VISTO l’Avviso di Adesione per la seconda annualità del progetto “Agenda Sud” emanato dal MIM 

con nota prot. 9507 del 22/01/2025 rubricata “Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n. 176 – “Agenda SUD”. Avviso di adesione per la seconda annualità.”; 

I.C.2 "R. Levi-Montalcini" S.Maria C.V. - C.F. 94017900617 C.M. CEIC876008 - A6D4D3C - SEGRETERIA

Prot. 0003733/U del 13/05/2025 14:07

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:ceic876008@istruzione.it
mailto:ceic876008@pec.istruzione.it
http://www.ic2rlevi-montalcini-smcv.edu.it/


 

VISTA la delibera n. 12 del Collegio dei Docenti del 13/02/2025; 

VISTA la delibera n. 11 del Consiglio d’Istituto del 14/02/2025, di adesione al Progetto 

“Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” - Decreto MIM 30/08/2023, n. 176 c.d. “Agenda SUD”; 

VISTO il Programma Annuale 2025; 

VISTA la candidatura N. 8378 presentata da questa Istituzione Scolastica in data 18/02/2025 con il 

progetto dal titolo “A SCUOLA DI COMPETENZE” secondo quanto previsto dalla nota MIM prot. 

9507 del 22/01/2025; 

PRESO ATTO che per il Progetto è stato generato il CUP H94D25000320007 ; 

PRESO ATTO che la candidatura N. 8378 è stata assunta al protocollo della piattaforma con n. 

 25516 del 18/02/2025; 

PRESO ATTO che in data 15/04/2025 è stata rilasciata in piattaforma l’autorizzazione Prot. 

AOOGABMI. n. 57235, assunta al Ns. prot. 3128/IV.5  del 16/04/2025 inerente al progetto dal 

titolo “A SCUOLA DI COMPETENZE” inerente all’Avviso del MIM sopra richiamato; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 3477 del 05/05/2025 per la selezione di n. 2 ASSISTENTI AMM.VI e 

min 4 – massimo 6 COLLABORATORI SCOLASTICI   per il PN 2021-2027 “Scuola e competenze” 

2021-2027 FSE+ - Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027 – “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare 

riferimento al I e al II ciclo”, azione “Competenze di base”. Decreto Ministero dell’Istruzione e del 

Merito del 30/08/2023, n. 176 c.d. “Agenda SUD” ;  

VISTA   l’attestazione di valutazione dei curricula da parte del DS sia per il personale amm.vo (prot. 

n. 3727 del 13/05/2025) sia per il personale ausiliario (prot. n. 3728 del 13/05/2025) 

DECRETA  

Art. 1 Affidamento incarico 

Vengono affidati i seguenti incarichi: 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

CANDIDATO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

FIORILLO ROSARIA 84 

TEBANO ROSALBA 38 

 

 

 

 



 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

CANDIDATO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

ROSSETTI RAFFAELE 38 

PALMIERI ROSA 29 

AMENDOLA GIUSEPPE 9 

RUSSO STEFANO 8 

 

Art. 2 Orario di servizio 
L’incarico affidato è da svolgere in orario pomeridiano per alcuni moduli ed il sabato mattina per 

altri, aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto 

comunque non oltre il 31/11/2025. 

 
Art. 3 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli richiamati all’articolo 1 dell’avviso di selezione. 

Art. 4 Compenso 

 FIGURA PROFESSIONALE ORE COMPENSO ORARIO LORDO 

STATO 

A.A. Max. 50 h ciascuno 21,17€ 

C.S.  Max. 50 h ciascuno 18,25€ 

 

Il trattamento economico previsto dal Piano Finanziario autorizzato sarà corrisposto a conclusione 

del progetto previo espletamento da parte dell’incaricato di tutti gli obblighi specificati dal 

contratto di cui sopra e, comunque, solo a seguito dell’effettiva erogazione dei Fondi Comunitari, 

cui fa riferimento l’incarico, da parte del MIM. La durata del contratto sarà determinata in ore 

effettive di prestazione lavorativa svolte oltre il proprio orario di servizio.   

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

Il presente decreto viene pubblicato in Amministrazione Trasparente, all’albo on line e sul sito web 

della Scuola.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giuseppina Verile 
(firma digitale) 


		2025-05-13T14:50:59+0200
	VRLGPP66M67B963W




